
Základní škola a Mateřská škola Borová Lada 
384 92 Borová Lada 37, IČ: 70990182, tel.: 388434128, 734314473, reditelka@zs-borovalada.eu 

 

 

 

 

 

 

Přijímání dětí do  

 Mateřské školy  

v Borových Ladech 
 

 

  

 

 

 Ředitelka Mateřské školy v Borových Ladech po dohodě se zřizovatelem (Obec Borová 

Lada) stanovila v souladu s § 34 odst. 2 až 7 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, v platném znění (školský zákon), termín pro 

podávání žádostí o přijetí k předškolnímu vzdělávání dětí od školního roku 2022/2023, tedy od 

1.9. 2022 takto: 

 

 

V týdnu od 2. -6.5.  2022 

v době provozu MŠ.  
 

 Rodič (zákonný zástupce) dítěte podá žádost dle SŘ (může i na formuláři, který si 

vyzvedne v MŠ nebo si jej vytiskne z webových stránek školy (www.zs-borovalada.eu) a doloží 

doklad o očkování dítěte, § 50 zákon č. 258/2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví. (Evidenční 

listy k vyzvednutí v MŠ).  

 

 Žádosti budou osobně přijímány v mateřské škole v určeném termínu. Rodič při podání 

žádosti prokáže svou totožnost platným občanským průkazem. 

 

 O přijetí k předškolnímu vzdělávání rozhodne ředitelka mateřské školy v souladu se 

zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, a do 10 dnů od podání žádosti zveřejní 

seznam přijatých dětí pod přiděleným registračním číslem v prostorách MŠ a na webových 

stránkách školy. Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí, kterým se vyhovuje žádostem o 

vzdělávání, za oznámená. Rodičům nepřijatých dětí bude zasláno písemné rozhodnutí o nepřijetí 

poštou v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. 

 

          Mgr. Alena Braunová 

          ředitelka školy 

mailto:reditelka@zs-borovalada.eu
http://www.zs-borovalada.eu/

